
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-21-002867-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Вінницька
обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім.
акад. О.І. Ющенка Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982264

Місцезнаходження замовника: 21037, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вул. Пирогова, 109

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Щучкіна Ірина Геннадіївна, +380432507925,
vokpl.zakupivli9@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розробка науково проектно-кошторисної
документації по об’єкту: «Ремонт (реставраційний)
будівлі (літера А) КНП «ВОКПЛ ім. акад. О.І.
Ющенка ВОР» (пам’ятка архітектури «Комплекс
споруд психіатричної лікарні»–охоронний № 20-М),
за адресою вул. Пирогова, 109 м. Вінниця» та
проведення експертизи науково-проектно
документації з позитивним висновком

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Розробка науково проектно-
кошторисної документації по
об’єкту: «Ремонт
(реставраційний) будівлі
(літера А) КНП «ВОКПЛ ім.
акад. О.І. Ющенка ВОР»
(пам’ятка архітектури
«Комплекс споруд
психіатричної
лікарні»–охоронний № 20-М),
за адресою вул. Пирогова,
109 м. Вінниця» та
проведення експертизи
науково-проектно
документації з позитивним
висновком

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роботи 21037,
Україна,
Вінницька
область,
Вінниця, вул.
Пирогова, 109

до 15 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Після підписання Договору
ЗАМОВНИК протягом 5 (п’яти)
банківських днів з моменту
виставлення ВИКОНАВЦЕМ
рахунку здійснює авансовий
платіж ВИКОНАВЦЮ на його
поточний рахунок в розмірі 30%
від загальної вартості робіт

Аванс 5 Банківські 30

Виконання
робіт

ЗАМОВНИК протягом 5 (п’яти)
банківських днів з моменту
підписання акту здачі-приймання
робіт Сторонами здійснює оплату
шляхом безготівкового переказу
грошових коштів на
розрахунковий рахунок
ВИКОНАВЦЯ.

Пiсляоплата 5 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

600 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 серпня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 серпня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


